
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 181 Jueves 30 de julio de 2015 Sec. III.   Pág. 65237

III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE DEFENSA
8545 Resolución 600/38088/2015, de 13 de julio, de la Jefatura de Estado Mayor de 

la Armada, por la que se concede beca de ayuda a la investigación sobre 
fondos patrimoniales, histórico-artísticos y bibliográficos del Museo Naval 
(Fundación Alvargonzález, año 2015).

De conformidad con las facultades que me confiere la Orden ministerial 1061/1977, de 7 
de septiembre («BOE» número 220, de 14 de septiembre), en su artículo 1.º, apartado 
«ñ», dispongo:

Apartado único.

Vista la propuesta del jurado seleccionador nombrado al efecto, conforme establece el 
punto 4 de la Resolución 600/38020/2015, de 20 de febrero («BOE» número 66, de 18 de 
marzo), se concede la beca de ayuda a la investigación sobre fondos patrimoniales, 
histórico-artísticos y bibliográficos del Museo Naval (Fundación Alvargonzález, año 2015), 
a doña Marta López Royano, con documento nacional de identidad número 72.068.770-H, 
para la realización del trabajo «Mantenimiento del Catálogo MILES y conservación 
preventiva de las estampas del Museo Naval», quien deberá notificar al Museo Naval de 
Madrid, por escrito, en el plazo de un mes desde la publicación de la presente Resolución, 
la aceptación de la beca.

Madrid, 13 de julio de 2015.–El Almirante Jefe de Estado Mayor de la Armada, Jaime 
Muñoz-Delgado y Díaz del Río.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
85

45
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-07-29T20:21:59+0200




